Quia sic inter eos conven(it).  Actum Cum(is), in eccllexia Sancti Prodini.  Predicti vero venditores et consentientes hanc car(tam) fieri rog(averunt) ut supra .llegitur.  Interfuer(unt) ibi testes dominus Iacobus filius quondam ser Lafranci de Via de Vico et dominus Ferus filius quondam ser Bocce de Castelino et Bartolomeus filius quondam domini Oldonis Broci et Rolandus filius quondam Petri Machi de Turno.

Et pro notariis ibi fuer(unt) Albricus filius quondam Gabbi Sartoris de Cum(is) et Iacobus filius quondam Roberti de Orco de Cum(is) et Gotefredus de Picenigo filius quondam Iohannis de Picenigo de Curgnolia.

(SN)  Ego Gotefredus notarius predictus interfui et subscripsi.
§  Postea vero, die mercuri quartodecimo intrante mense ianuary, venit in monasterio Sancti Abondii predictus Dominicus filius predicti Iordani, per consensum et parabolam predicti Iordani patris sui ibi presentis firmavit et ratum et firmum habere et tenere promisit omnia sua bona pignori oblig(ando) predictum contractum | sive predictam cartam vendictionis ut supra et infra legitur et in quolibet capitullo que et quam fecera<n>t predicti Guido et Iordanus et Petrinus eidem domino abati ad partem predicti monasterii sive ipsi monasterio.  Et insuper dictus Dominicus de consensu et volontate iamdicti Iordani eidem domino abati ad partem ipsius | <monasterii> omne suum ius remisit, et dattum et vendictionem et cescionem et remiscionem fecit de omnibus predictis terris et rebus territoriis et casis et sediminibus et rebus alliis de Muscio sive de Calloço, in monte et in plano et eius pertinenciis, et de navollo et repatico et sive pedagio sive telloneo de Meçola et in partibus Meçolle ut supra llegitur.|  Et insuper dictus Dominicus de consensu et vollontate predicti patris sui ibi presentis promisit omnia sua bona pignori oblig(ando) eidem domino abati ad partem ipsius monasteri defendere et guarentare predictas omnes res venditas ab omni homine omni te(m)pore ut supra .llegitur, cum suo pignore et dispendio et sine dampno et | dispendio predicti domini abatis et monasteri.  Et etiam dictus Dominicus ibi incontinenti, de consensu et volontate et parabolla ipsius patris sui, ut supra legitur in quolibet capitulo atendere et observare corporaliter ad sancta Dei evangellia iuravit, et quod rattum et firmum habebit et tenebit et quod non | veniet contra nullo te(m)pore, set semper stabit et permanebit tacitum et contentum omni te(m)pore.  Et pro hac firmatione et remiscione et dato, accescione et suprascriptis omnibus contentus et manifestus fuit ipse Dominicus se recepise ab suprascripto domino abati ad partem ipsius monasteri libras sedecim et mediam denariorum novorum quas fuer(unt) | pro medietate predictarum librarum trigintatres novorum quas debebat habere predictus Iordanus et Dominicus.
Actum in monasterio Sancti Abondii.

Interfuer(unt) ibi testes B(ar)tolomeus filius quondam domini Oldonis Broci et Rogerius filius quondam Maginfredi de Cuçago de Vico et Benallus filius quondam Botti calderari de Marnasco.

 Et pro notariis fuer(unt) Petrus filius ser Iohannis de Careno et Monachus filius quondam Zanoni de Castronovo de Cum(is).

(SN)  Ego suprascriptus Petrus notarius de Careno huic firmationi interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Martinus notarius et iudex filius quondam Maginfredi de Cuçago de Vico hanc cartam tradidi et scripsi. 
(a)  Così A.          (b)  Così A.          (c) La prima -s-  è pressoché illeggibile per uno spandimento d'inchiostro.          (d) A int(ra)mdi.          (e) La prima -o-  è parzialmente coperta da uno spandimento d'inchiostro.          (f) corporalle(m) possescione(m) et  ripetuto.          (g) sine su rasura.          (h) fue(r)int  ripetuto.          (i)  Così A.          (j)  Così  A.          (k) A nobilibus.          (l)  Seguono tre lettere, probabilmente  fqd,  depennate. 
(R.P.C.)